
ZARZĄDZENIE NR 72/2024 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.1)) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2023r., 
poz. 1270 z późn. zm.2)), oraz § 11 Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka Nr LXVII/452/2023 z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2024 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale LXVII/452/2023 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 grudnia 2023 roku, zmienionej 
Zarządzeniem Wójta Nr 5/2024 z dnia 19 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 9/2024 z dnia 
29 stycznia 2024 roku, Uchwałą Nr LXVIII/458/2024 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 7 lutego 2024 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 19/2024 z dnia 20 lutego 2024 roku, Uchwała Nr LXX/471/2024 z dnia 27 marca 
2024 roku, Zarządzenie Wójta Nr 34/2024 z dnia 11 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 38/2024 
z dnia 19 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 40/2024 z dnia 29 kwietnia 2024 roku, Uchwałą Nr 
II/10/2024 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 22 maja 2024 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 48/2024 Wójta 
Gminy Zławieś Wielka z dnia 31 maja 2024 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 50/2024 z dnia 12 czerwca 
2024 roku, Zarządzeniem Nr 61/2024 z dnia 25 lipca 2024, Uchwała Nr IV/22/2024 Rady Gminy Zławieś 
Wielka z dnia 28 sierpnia 2024 roku, Uchwałą Nr V/26/2024 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 24 września 
2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024rok o kwotę 357.396,70 zł, tj. 
do wysokości 116.439.722,53 z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  89.101.418,29 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 27.338.304,24 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 64.965.727,16 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 7.103.354,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 2.861.222,30 zł; 

4) Subwencje w kwocie 30.758.455 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie 7.439.970,14 zł; 

6) Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego – 894.135,24 zł; 

7) Środki z Funduszu Pomocy – 1.021.558,64 zł; 

8) Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  - 1.395.299,56 zł.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok o kwotę 357.396,70 zł tj. do     
wysokości 133.633.044,04 zł, z tego: 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2024 r. poz.721. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE947D8-6D3F-4514-A6C9-CB174D690E42. Podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące w wysokości  88.533.541,97 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 45.099.502,07 zł; 

w tym: wydatki inwestycyjne -  39.485.029,87 zł; 

dotacja na inwestycje  -   2.614.472,20 zł 

zakup i objęcie akcji i udziałów – 3.000.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”.; 

3) Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 tj.  przeznaczenie środków z Funduszu Sołeckiego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Swaczyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE947D8-6D3F-4514-A6C9-CB174D690E42. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 72/2024 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 18 725 657,60 -7 500,00 18 718 157,60

60004 Lokalny transport zbiorowy 154 617,60 -7 500,00 147 117,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 500,00 -7 500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 61 413,00 32,00 61 445,00

75495 Pozostała działalność 56 128,00 32,00 56 160,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

56 128,00 32,00 56 160,00

801 Oświata i wychowanie 3 778 960,75 312,92 3 779 273,67

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

196 682,75 312,92 196 995,67

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

196 682,75 312,92 196 995,67

852 Pomoc społeczna 1 525 991,00 -111 861,82 1 414 129,18

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

21 477,00 2 213,00 23 690,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 477,00 2 213,00 23 690,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

160 851,00 166,00 161 017,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 351,00 166,00 7 517,00

85216 Zasiłki stałe 226 962,00 23 172,00 250 134,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

226 962,00 23 172,00 250 134,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 167 019,00 540,00 167 559,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE947D8-6D3F-4514-A6C9-CB174D690E42. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 075,00 540,00 3 615,00

85295 Pozostała działalność 530 033,00 -137 952,82 392 080,18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

433 832,00 -160 874,82 272 957,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

45 274,00 22 922,00 68 196,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 54 854,00 63 490,00 118 344,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 54 854,00 63 490,00 118 344,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 854,00 63 490,00 106 344,00

855 Rodzina 5 108 306,00 412 923,60 5 521 229,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 867 479,00 399 757,00 5 267 236,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 822 720,00 399 757,00 5 222 477,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 7 194,60 7 194,60

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 194,60 7 194,60

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

59 320,00 5 972,00 65 292,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 320,00 5 972,00 65 292,00

Razem: 116 082 325,83 357 396,70 116 439 722,53

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE947D8-6D3F-4514-A6C9-CB174D690E42. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1A

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

do Zarządzenia Nr 72/2024 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 września 2024 roku
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
b ustawy)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 196 995,67 196 995,67 0,00 196 995,67 196 995,67 196 995,67 0,00 196 995,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

196 995,67 196 995,67 0,00 196 995,67 196 995,67 196 995,67 0,00 196 995,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

196 995,67 196 995,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
b ustawy)

0,00 0,00 0,00 196 995,67 196 995,67 196 995,67 0,00 196 995,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 319 743,18 319 743,18 0,00 319 743,18 319 743,18 9 677,59 4 417,06 5 260,53 0,00 310 065,59 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 272 957,18 272 957,18 0,00 272 957,18 272 957,18 9 677,59 4 417,06 5 260,53 0,00 263 279,59 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

272 957,18 272 957,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
b ustawy)

0,00 0,00 0,00 5 260,53 5 260,53 5 260,53 0,00 5 260,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art.
236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

0,00 0,00 0,00 263 279,59 263 279,59 0,00 0,00 0,00 0,00 263 279,59 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

0,00 0,00 0,00 4 417,06 4 417,06 4 417,06 4 417,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 301 828,00 5 301 828,00 0,00 5 301 828,00 5 301 828,00 620 462,00 546 270,00 74 192,00 0,00 4 681 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 235 236,00 5 235 236,00 0,00 5 235 236,00 5 235 236,00 553 870,00 546 270,00 7 600,00 0,00 4 681 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 222 477,00 5 222 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
b ustawy)

0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art.
236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

0,00 0,00 0,00 4 681 366,00 4 681 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 681 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

0,00 0,00 0,00 546 270,00 546 270,00 546 270,00 546 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE947D8-6D3F-4514-A6C9-CB174D690E42. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

65 292,00 65 292,00 0,00 65 292,00 65 292,00 65 292,00 0,00 65 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 292,00 65 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
b ustawy)

0,00 0,00 0,00 65 292,00 65 292,00 65 292,00 0,00 65 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 7 103 354,49 7 103 354,49 0,00 7 103 354,49 7 103 354,49 1 902 441,15 804 594,44 1 097 846,71 0,00 5 200 913,34 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE947D8-6D3F-4514-A6C9-CB174D690E42. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 72/2024 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 września 2024 roku

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 31 763 454,89 -7 500,00 31 755 954,89

60004 Lokalny transport zbiorowy 748 617,60 -7 500,00 741 117,60

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

492 617,60 -7 500,00 485 117,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 648 863,00 32,00 648 895,00

75495 Pozostała działalność 56 128,00 32,00 56 160,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

128,00 32,00 160,00

801 Oświata i wychowanie 49 877 292,04 312,92 49 877 604,96

80101 Szkoły podstawowe 33 854 949,29 -1 330 493,00 32 524 456,29

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 810 753,29 386 700,00 3 197 453,29

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

27 378 338,00 -1 717 193,00 25 661 145,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 219 792,00 0,00 2 219 792,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

88 925,00 14 450,00 103 375,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

2 018 265,00 -14 450,00 2 003 815,00

80104 Przedszkola 7 166 507,00 41 301,00 7 207 808,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 549 152,00 30 000,00 1 579 152,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

2 185 253,00 11 301,00 2 196 554,00

80132 Szkoły artystyczne 2 330 084,00 -13 256,00 2 316 828,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

128 864,00 36 000,00 164 864,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

2 084 754,00 -49 256,00 2 035 498,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 780 527,00 1 302 448,00 3 082 975,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 780 527,00 1 302 448,00 3 082 975,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE947D8-6D3F-4514-A6C9-CB174D690E42. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

196 682,75 312,92 196 995,67

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

196 682,75 312,92 196 995,67

852 Pomoc społeczna 3 799 428,00 -111 861,82 3 687 566,18

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

21 477,00 2 213,00 23 690,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

21 477,00 2 213,00 23 690,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

301 791,00 166,00 301 957,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

301 791,00 166,00 301 957,00

85216 Zasiłki stałe 226 962,00 23 172,00 250 134,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

226 962,00 23 172,00 250 134,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 277 019,00 540,00 277 559,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

277 019,00 540,00 277 559,00

85295 Pozostała działalność 593 696,00 -137 952,82 455 743,18

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

10 328,00 -3 153,47 7 174,53

1101

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane z programami finansowanymi środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

49 427,00 -1 032,10 48 394,90

1102

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

1 334,00 -297,90 1 036,10

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

466 274,00 -134 798,41 331 475,59

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

64 833,00 -0,94 64 832,06

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z
programami finansowanymi środkami, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

1 500,00 1 032,10 2 532,10

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE947D8-6D3F-4514-A6C9-CB174D690E42. Podpisany Strona 2



1402

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

0,00 297,90 297,90

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 153 854,00 63 490,00 217 344,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 94 854,00 63 490,00 158 344,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

82 854,00 63 490,00 146 344,00

855 Rodzina 7 081 441,00 412 923,60 7 494 364,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 069 255,00 399 757,00 5 469 012,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

19 243,00 3 600,00 22 843,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

4 300 069,00 382 157,00 4 682 226,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

749 943,00 14 000,00 763 943,00

85504 Wspieranie rodziny 95 519,00 7 194,60 102 713,60

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

84 715,00 7 194,60 91 909,60

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

59 320,00 5 972,00 65 292,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

59 320,00 5 972,00 65 292,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 222 270,82 0,00 3 222 270,82

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 113 240,00 7 600,00 120 840,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

113 240,00 7 600,00 120 840,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 085 897,74 -7 600,00 1 078 297,74

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

198 817,74 -7 600,00 191 217,74

926 Kultura fizyczna 1 643 769,51 0,00 1 643 769,51

92695 Pozostała działalność 1 287 269,51 0,00 1 287 269,51

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

88 863,42 2 115,60 90 979,02

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

165 623,08 -2 115,60 163 507,48

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE947D8-6D3F-4514-A6C9-CB174D690E42. Podpisany Strona 3



Razem: 133 275 647,34 357 396,70 133 633 044,04

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE947D8-6D3F-4514-A6C9-CB174D690E42. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 72/2024 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 30 września 2024 r. 

Fundusz Sołecki 2024 rok 

Klasyfikacja 
budżetowa  Kwota  Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia  Wartość 

zadania  

600-60016     5 400,00    Zakup patchera            5 400,00    
754-75412     2 000,00    Doposażenie OSP Pędzewo            2 000,00    
921-92109     2 000,00    Utrzymanie świetlicy wiejskiej            2 000,00    
900-90004     2 500,00    Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa            2 500,00    

       896,66    
    3 093,38    
    2 250,00    

926-92695     1 759,96    Organizacja zawodów sportowych            8 000,00    
    5 000,00    

801-80101                -      Doposażenie Szkoły Podstawowej w Górsku            5 000,00    
921-92109     1 500,00    Wyposażenie świetlicy wiejskiej            1 500,00    

600-60016     7 000,00    
Poprawa bezpieczeństwa poprzez montaż progów 

zwalniających             7 000,00    
600-60016     4 989,80    Zakup kruszywa             4 989,80    
900-90015   16 000,00    

Czarne 
Błoto Budowa oświetlenia na terenie gminy          16 000,00    

Razem:          54 389,80    
900-90015   32 000,00    Budowa oświetlenia na terenie gminy          32 000,00    

    
    2 679,76    
       909,84    

750-75095     1 200,20    
Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa            4 789,80    
900-90004     1 970,40    

        129,60    
    3 413,25    

750-75023        586,75    Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa            6 100,00    
600-60016     5 500,00    Zakup kruszywa            5 500,00    
801-80101     6 000,00    Przysiek Doposażenie Szkoły Podstawowej w Przysieku            6 000,00    

Razem:          54 389,80    
 

     811 495,81    
Ogółem  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE947D8-6D3F-4514-A6C9-CB174D690E42. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 września 2024 r. Nr 
WFB.I.3120.3.72.2024 zwiększono plan dotacji celowej w dz. 854 – Edukacyjna opieka 
wychowawcza, rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 63.490 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, 
zgodnie z art.90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

2. Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 września 2024 r. Nr 
WFB.I.3120.3.81.2024 zwiększono plan dotacji w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 
85213 § 2030  o kwotę 2.213 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia składek na 
ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy 
społecznej. Ponadto zwiększono plan dotacji w dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85513 § 2010 o 
kwotę 5.972 zł  z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na podstawie 
ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

3. Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 września 2024 r. Nr 
WFB.I.3120.3.80.2024 zwiększono plan dotacji w dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85504 § 2030 
o kwotę 7.194,60 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na 
lata 2024-2027”ustanowionego uchwałą nr 63 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 
roku. 

4. Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 września 2024 r. Nr 
WFB.I.3120.3.82.2024 zmniejszono plan dotacji w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 
85295 § 2010 o kwotę 160.874,82 zł. Zmniejszenie planu dotacji wynika z rozliczenia 
otrzymanej dotacji na finansowanie wypłat dodatku osłonowego w 2024 r. 

5. Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 września 2024 r. Nr 
WFB.I.3120.3.76.2024 zwiększono plan dotacji w dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 
80153 § 2010 o kwotę 312,92 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na udzielenie 
jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

6. Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 września 2024 r. Nr 
WFB.I.3120.3.73.2024 zwiększono plan dotacji w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 
85216 § 2030 o kwotę 23.172 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych, w dz. 
85502 § 2010 o kwotę 399.757 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych. 
Ponadto zmniejszono plan dotacji w dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60004 § 2010 o 
kwotę 7.500 zł w związku z całkowitym rozliczeniem poniesionych wydatków na 
sfinansowanie zapewnienia i zorganizowania bezpłatnego transportu podczas wyborów w 
dniach 21 lipca 2024r.,7 kwietnia 2024 r. oraz 9 czerwca 2024 roku.  

7. Wprowadza się do budżetu środki z Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie 
ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w łącznej kwocie  23.660 zł tj. 
 

 12.808 zł – zasiłki stałe wraz z składkami zdrowotnymi, dz.852, rozdz.85295 § 
2100, pismo WFB.I.3121.2.193.2024 z dnia 18.09.2024 r. 

 166zł – zasiłki okresowe, dz. 852, rozdz. 85214 § 2100, pismo 
WFB.I.3121.2.193.2024 z dnia 18.09.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE947D8-6D3F-4514-A6C9-CB174D690E42. Podpisany Strona 1



 540 zł – pomoc w formie posiłku , dz. 852, rozdz. 85230 § 2100, pismo 
WFB.I.3121.2.193.2024 z dnia 18.09.2024 r. 

 10.114 zł - zasiłki stałe wraz z składkami zdrowotnymi, dz.852, rozdz.85295 § 2100, 
pismo WFB.I.3121.2.196.2024 z dnia 23 września 2024 r. 

 32 zł – koszty obsługi zadania związanego z wypłatą przez Gminę świadczeń 
pieniężnych – stawka 40 zł za osobę dziennie, dz. 754, rozdz. 75495 § 2100, pismo 
WFB.I.3121.2.192.2024 z dnia 17 września 2024 roku 
 

8. Na podstawie wniosku Kierownika GOPS dokonuje się przesunięcia środków w ramach dz. 
852 – Pomoc społeczna, oraz na podstawie wniosków Gł. Księgowego jednostek 
oświatowych dokonuje się przesunięcia środków w ramach dz. 801 – Oświata i 
wychowanie.  

9. Dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 2.115,60 zł z § 6059 na § 6050 w ramach  
zadania inwestycyjnego pn. „Budowa miejsca rekreacji w Czarnowie” (dz. 926, 
rozdz.92695). 

10. Dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w zadaniach realizowanych w 
ramach Funduszu Sołeckiego.   

11. W celu prawidłowej realizacji budżetu dokonuje się przesunięcia środków w ramach dz.921 
– Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 7.600 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE947D8-6D3F-4514-A6C9-CB174D690E42. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 72/2024 WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 8 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1


	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Załącznik 9
	Uzasadnienie


